
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/506/23  

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka "Lidzbarskie becikowe" 

Na podstawie art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia dziecka „Lidzbarskie becikowe”  

w wysokości 1.000,00 zł na każde żywe urodzone dziecko. 

2. Jednorazowa zapomoga przysługuje na dziecko urodzone po dniu 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 1. Jednorazowa zapomoga przysługuje matce lub ojcu dziecka oraz opiekunowi prawnemu lub 

opiekunowi faktycznemu, zamieszkującym na terenie Gminy Lidzbark w dniu urodzenia dziecka. 

2. Jeżeli dziecko nie pozostaje we wspólnym gospodarstwie domowym z obojgiem rodziców, jednorazową 

zapomogę wypłaca się temu z rodziców, pod którego opieką dziecko przebywa. 

§ 3. Jednorazowa zapomoga „Lidzbarskie becikowe” nie przysługuje jeżeli na dziecko została przyznana 

jednorazowa zapomoga w innej gminie, na podstawie uchwały wydanej na podstawie art. 22a ustawy 

o świadczeniach rodzinnych. 

§ 4. 1. Jednorazową zapomogę przyznaje Burmistrz Lidzbarka na wniosek rodziców lub tego z rodziców, 

pod którego pieczą pozostaje dziecko w dniu złożenia wniosku. 

2. Wniosek o jednorazową zapomogę składa się na formularzu określonym przez Burmistrza Lidzbarka. 

3. Wniosek o jednorazową zapomogę należy składać nie wcześniej niż od dnia urodzenia się dziecka. 

4. Wniosek o jednorazową zapomogę należy składać nie później niż przed upływem 6 miesięcy od 

urodzenia się dziecka. 

5. Wniosek złożony przed terminem określonym w ust. 3 pozostawia się bez rozpoznania. 

6. W przypadku, gdy wniosek został złożony po upływie terminu określonego w ust. 4, jednorazowa 

zapomoga nie przysługuje. 

§ 5. Do wniosku o przyznanie jednorazowej zapomogi dołącza się odpis skrócony aktu urodzenia dziecka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Dzimira 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6122


		2023-12-08T13:17:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




